
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA 

 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

II SKYRIUS 

 VEIKSMŲ PROGRAMOS 2 PRIORITETO „INFORMACINĖS VISUOMENĖS 

SKATINIMAS“ (TOLIAU – PRIORITETAS) ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS  

 

SEPTINTASIS SKIRSNIS  

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

NR. 02.2.2-CPVA-V-524 „GYVENTOJŲ SKATINIMAS IŠMANIAI NAUDOTIS 

INTERNETU ATNAUJINTOJE VIEŠOSIOS INTERNETO PRIEIGOS 

INFRASTRUKTŪROJE“ 
 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti IRT paklausą ir 

naudojimą gyventojų tarpe“ įgyvendinimo. 

1.3.  Remiamos veiklos: 

1.3.1. Viešųjų prieigos prie interneto taškų šalies viešosiose bibliotekose infrastruktūros 

atnaujinimas. 

1.3.2. Informacinių ir ryšių technologijų produktų ir paslaugų paklausos didinimas tarp 

Lietuvos gyventojų (iniciatyvų, skatinančių Lietuvos gyventojus efektyviau, saugiau ir atsakingiau 

naudotis internetu, rėmimas).  

1.4. Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. Lietuvos Respublikos kultūros ministerija. 

1.4.2. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija. 

1.4.3. Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Susisiekimo ministerijos. 

1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1. Viešieji juridiniai asmenys. 

1.5.2. Asociacijos. 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Valstybės projektų planavimas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė 

reikšmė 2023 m. 

gruodžio 31 d. 



R.S.308 „Gyventojų, kurie nuolat 

naudojasi internetu, dalis“ 

Procentai 83 87 

P.S.309 „Vietos bendruomenės, įtrauktos 

į veiklų, skirtų gyventojų 

skatinimui efektyviau, saugiau ir 

atsakingiau naudotis internetu, 

tinklą“ 

Skaičius 60 120 

 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

17 547 023 3 096 533 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

17 547 023 3 096 533 0 0 0 0 0 

 


